



BILDNINGSS-
ALLIANSEN

Välkommen på Fria bildningens

KICK-OFF

inför det nya läsåret

14.8 2015

PLATS: Helsingfors arbis, festsalen, Dagmarsgatan 3

Målgrupp: pedagogisk och administrativ personal inom fria bildningen

Program

10:30-11:00 Kaffe – Arbis kafé

11:00-12:30 **Mia Törnblom: Hur svårt kan det vara?**

På ett glädjefyllt och lärorikt sätt inspirerar Mia Törnblom i sin föreläsning till utveckling och framgång, både i yrkeslivet och privat. MT-metoden innefattar det personliga ledarskapet där motivation, ansvar, inre trygghet, reflektion, värdegrund, målsättning och kommunikation är viktiga områden. Resultatet är att du leder dig själv på ett bättre sätt. Motivationen ökar och konflikter vänds till utveckling. Rädslan för att misslyckas ersätts med en vilja att skapa bestående värde. Att ha en stark självkänsla är dessutom viktigt för alla människor.

Mias mål med varje föreläsning är att ge mod och inspiration och samtidigt visa att all förändring är möjlig. Hon visar hur våra tankemönster och omedvetna reaktioner påverkar hur vi mår, det vi gör och det vi uppnår - och vad vi kan göra för att förändra det.

Mia Törnblom är sedan många år en av Sveriges mest efterfrågade föreläsare och författare. 2012 utsågs Mia till Årets kvinnliga talare."

12:30-13:30 Lunch – Arbis kafé

13:30-16:00 **Daniel Venström:** Crosspoint – bekanta dig med en metod som befrämjar välbefinnande helhetsmässigt. Med Crosspoint metoden lär du dig att coacha dig själv att uppnå det du vill. Kärnan i metoden består av Mening, Vision, Mål, Handling och Reflektion.

ANMÄLAN SENAST 7.8.2015 på länken:

<https://www.webropolsurveys.com/S/1EE87243EF06D038.par>

Deltagaravgift: 25 euro/person (täcker kostnader för servering).

I övrigt bekostas dagen av Kunnig-projektet Kompetensforum.

Vid frågor kontakta Ulrica Taylor, verksamhetsledare vid Bildningsalliansen.

ulrica.taylor@bildningsalliansen.fi tel: 044-3531813



BILDNINGSS-
ALLIANSEN



Osaava-ohjelma
Programmet Kunnig



Alushallintovirasto
Regionförvaltningsverket
Regional State Administrative Agency